Ekran

Kartlari

PNY

PNY

PNY

PNY

PNY

PNY

PNY

Uriin

RTX5050 8GB 128Bit Siyah Ekran Karti
(VCG50508DFXPB1)

RTX5060 8GB 128Bit Siyah Ekran Karti
(VCG50608DFXPB1)

RTXA1000 8GB DDR6 128Bit 4 xDISPLAY CIKISLI
YAPAY ZEKA AI EKRAN KARTI (VCNRTXA1000-SB)

RTX 4060 8GB XLR8 0C GDDR6 VCG40608DFXPB1-0

RTX5060 8GB GDDR7 128Bit OC Siyah Ekran Karti
(VCG50608DFXPB1-0)

RTX5060 Ti 8GB GDDR7 128bit (VCG5060T8DFXPB1-
0)

VCNT1000 8GB DDR6 128Bit 4 DISPLAY CIKISLI
YAPAY ZEKA AI EKRAN KARTI (VCNT1000-8GB-SB)

Marka

Pny

Pny

Pny

Pny

Pny

Pny

Pny

10+

10+

Stok

Fiyat

349,00

395,00

549,00

389,00

399,00

499,00

450,00

usb

usDb

usD

usDb

usD

usD

usD



